INSTITUTO BARRIGA VERDE

Sede Administrativa: Avenida Luiz Bértoli, nº 233– Centro - 89190-000 Taió – SC
Fone/fax (47) 3562-1598 - iobv@iobv.com.br - www.iobv.com.br

RETIFICAÇÃO
DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

E CONFIRMAÇÃO DO LOCAL DA PROVA ESCRITA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 028/CESIEP/2013
PARA ADMISSÃO NO CURSO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS DE SAÚDE - CARGO

MÉDICO - PARA INGRESSO NO QUADRO DE OFICIAIS DE SAÚ DE DA POLÍCIA
MILITAR (QOSPM)

O INSTITUTO BARRIGA VERDE , nos termos da delegação de competência estabelecida no item
2.1 do Edital em referência;

RESOLVE:

RETIFICAR o deferimento da inscrição do candidato relacionado  abaixo, que passa a vigorar
como inscrição DEFERIDA.

Seq. Candidato Data Nascimento Situação
Cargo: 01. Médico Esp. Medicina Interna (Florianópol is)

9 0014 ROMULO ANTONIO PASINI 10/03/1983 DEFERIDO

1. PERMANECEM inalteradas as demais informações constantes do edital de divulgação das
inscrições deferidas e indeferidas.

Taió, 22 de agosto de 2013

ELIZENE CASSIA CAPISTRANO SALVADOR
Presidente do IOBV